
平成 27 年 3 月

お客さま各位

株式会社　京都銀行

「ニンテンドーゾーン『京都銀行で DS』」サービスの終了について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申しあげます。

　さて、弊行では一部店舗においてお客さまにご利用いただいております「ニンテ

ンドーゾーン『京都銀行で DS』」サービス（※）を、誠に勝手ながら下記の通り

終了することといたしましたのでご案内申しあげます。

　弊行では、引き続きお客さまのサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。

　最後になりましたが、今後とも弊行をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し

あげます。

敬具

※ 任天堂株式会社の携帯ゲーム機「ニンテンド－DS　」を使い当行が独自に制作したオリジ

ナルコンテンツをお楽しみいただけるサービスです。

※ ニンテンドーDS・ディーエス/DS は任天堂株式会社の登録商標または商標です。

記

　１．サービス終了日

  平成 27 年 3 月 31 日（火）

　

　２．対象店舗（サービス実施店舗）

本店営業部・四条支店・三条支店・下鴨支店・伏見支店

大久保支店・草津支店・西大津支店・生駒支店・川西支店

以上

Ｒ


